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Häromdagen fick vi av en sakkunnig källa
inom kommunen reda på att Edsbergsborna
förutom att föräras 8 nya punkthus mitt i
Edsberg (det så kallade kvarteret Esset)
också kommer att få hysa en del av Väsjö-
bornas parkeringsplatser. Dessa kommer
att förläggas just i kvarteret Esset.  

Marken i den kommande Väsjöstaden är
så dyr så den kan man inte använda till par-
keringsplatser –   det skulle bli väldigt dyra
parkeringsplatser – så därför måste en del
av Väsjöbornas parkeringsplatser anläggas
där marken är billigare, alltså i Edsberg. 

Man tar sig för pannan när man hör så-
dant här. Tyvärr måste vi också meddela att
man inte tänkt på att det måste planeras in
en vårdcentral i den nya Väsjöstaden. Det
har man dock nu noterat efter dagens möte.
Det verkar bara vara Edsbergsborna som
vet att det ofta är flera veckors väntetid till 
vårdcentralen i Edsberg.

Man fortsätter att planera för linbanan
mellan Häggvik-Rudbeck-Edsvik-Väsjön.
Man vill minska på biltrafiken och självklart
är det bra, men hur kommer verkligheten att
se ut för dem som kommer att bo i Väsjös-
taden? Ska man transportera barn till dagis
och skolor så lär det antagligen bli med bil i
alla fall. Vi har sett hur HSB haft svårt att

sälja de nya lägenheterna vid Rösjö ängar
just för att det inte finns parkeringsplatser till
alla lägenheter där.

Vi i Sollentunapartiet vill bevara Eds-
bergs sportfält grönt utan bebyggelse och
utan genomfart från Väsjön. Vi vill inte heller
att Väsjön mellersta (Väsjöbackens parke-
ring) bebyggs. Däremot kan vi tänka oss en
förtätning av Södersätra och att VA med det
snaraste dras in där. 

Vi kan inte lova guld och gröna skogar till
den som röstar på Sollentunapartiet men ju
fler som röstar på Sp i höst desto större blir
chansen att vi kan påverka den kommunala
politiken.

Vilka då? Edsbergsborna förstås...
Förutom väsjöbornas genomfart genom Edsberg riskerar edsbergarna

nu också att få en del av väsjöbornas parkeringsplatser

Väsjöbackens parkering


